qua

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 547/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 574/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 574/2021, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária,
realizada no dia 29 de junho de 2021, informamos:

1 - Os critérios são definidos de acordo com a normatização dos Programas
Habitacionais para a População de Baixa Renda. Lembrando que todos com residência
comprovada no município poderão se cadastrar para a seleção.

2 - Sim, serão encaminhados para seleção (sorteio) os que atenderem aos
critérios do Programa disponibilizado para o município. Quando isto acontecer, será
realizada a abertura para novas inscrições no cadastro, bem como definido período para
sua atualização.

3 - Setor de Habitação, localizado na Avenida de Cillo, nº 650 - Centro Social
Urbano, sala 10, telefone 3454-2949.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

LAND.
PATRÍCIA REGINÁ MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal detpovemo

CAMARA MUNICIPAL D a
Ss. aPARSARA DOESTE E À

 À Sua Excelência o Senhor am DATA: 28/07/2021 | a
JOEL CARDOSO :sfssnosta Nº 1 ao Requerimento Nº

Presidente da Câmara Municipal W (N Autoria: Secretaria Municipal de
Santa Bárb J'Oeste-SP O= Governoanta Barbara este EPassunto: Requer informa des acercao- ç cerca.ES dos cadastros municipais por novas28 moradias, neste município3 Chave: 62409

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000